АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2020 N 77 -п

п.Бугрино, Ненецкий автономный округ

«Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики   муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2021 -2023 годы»
В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденным Решением Совета депутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 26.12.2013 № 9 (в ред. от 13.11.2015г. №1), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2021-2023 годы.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяет свои правоотношения с 01.01.2021 года.
Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                  Майков Н.Я.